SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  1447/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 007065/2015,

           RESOLVE

 Designar o professor  ORLANDO NOBRE BEZERRA DE SOUZA para responder

pela  Coordenação  do  Curso  de  Especialização  em  Educação  de  Jovens  e  Adultos

Privados  de  Liberdade,  no  período  de  09.03.2015  a  12.12.2015,  em  substituição  à

professora MARIA DO SOCORRO DA COSTA COELHO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de abril de 2015.

CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  1447/2015
	CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY